
Įprasminkite gyvenimą į savo šeimas priimdami tėvų globos netekusius vaikus. Tapkite laikinaisiais 
ar nuolatiniais globėjais bei įtėviais. 

Nuo šiol Naujiena Kaune-Budintys globėjai. Apsisprendę tapti budinčiais globėjais gausite 
darbo užmokestį, finansinę paramą bei reikiamą specialistų pagalbą. Sukurkite šventę kasdi-
en tiems, kuriems labiausiai trūksta namų šilumos ir artimųjų meilės. Dėl detalesnės infor-
macijos apie Budinčius globėjus bei kitas globos formas ar įvaikinimą kreipkitės:

P. Plechavičiaus g. 21 

Vaikų gerovės centras „Pastogė“ 

www.pastoge.lt

tel. (8-37) 313 912

Mūsų internetinėje svetainėje rasite patirtį turinčių socialinių darbuotojų mintis apie globą 
bei įvaikinimą. Svetainėje aiškiai aprašyti visi etapai siekiant, kad vaikas patektų į Jūsų 
šeimą bei kokius dokumentus Jums reiktų surinkti. Mūsų tikslas yra skleisti žinią apie vaikų 
globą bei įvaikinimą, išsklaidyti įvairius mitus ir ,žinoma, svarbiausia – surasti vaikui 
mylinčią ir jo poreikius atitinkančią šeimą. Visuomet laukiame Jūsų skambučių bei apsilank-
ant mūsų centre, kur Jums bus suteikta visa norima informacija apie vaikų globą ir įvaikin-
imą.


